
UCHWAŁA NR 1926/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr AD-IV.2600.33.2023 

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 2), ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami), w związku z § 
6 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 836/2021 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 3 lutego 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się decyzję o wyborze oferty na usługę sprzątania budynków Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1 i ul. Kościuszki 3 w roku 2024, złożonej przez 
wykonawcę Bartłomieja Zygmunta prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Agrisfera 
Bartłomiej Zygmunt,  z siedzibą Rynek 3, 33 -300 Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 49CB53C8-575E-4B97-A393-53D7CB5B8885. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


